Alegerea unei comisiunl veri-
ficătore. 3. Raportul comitetului. 4. Ra
portul cassei. 5. Raportul comisiunei cen-
surătfire. 6. Presentarea budgetului pe a.
1903. 7. Alegerea comitetului pe un pe
riod de trei ani. 8. Alegerea unei comi
siunl pentru censurarea socotelilor.

Din ședința comitetului, ținută Ia 14/27
Februarie 1903.

Brașov, 15/4/II. 1903.
I. Socaciu, Dr. Lacea,
președinte. secretar.

Afaceri bisericesc!.
F... 1903.

In 2b Ianuarie a. o. s’a ținut în co
muna Feldru, situată pe valea Someșului, o
ședință cu senatul bisericesc sub presidiul
d-lui paroch local Constantin Pop.